Nunc videmus in speculo εἰς in 1. Cor. 13.
anigmate, tunc autem facie ad faciem. Et hæc quidem ambo egregii patres dixerunt; quoniam &c in aliis dictis suis Apostolus liquido nobis sensum indicat, dicens: *Quod enim videt quis, quid sperat? Si autem quod non videmus, speramus, per patientiam expectamus.* Per spiculum ergo est, quia per fidem ambulamus, & non per speciem. Neque enim videmus hic Deum, sed creditur in eum: quia & ea quæ condidit, fide dicimus ab eo facta fuisse; quemadmodum magna spiritus voce ipse prædicat, dicens: *Fide intelligimus a Hebr. 11. pīata esse facula Verbo Dei, ut ex inuisibilibus visibilia fierent.* Et contemplantes ordinatum motum vniuersitatis, ad intelligentiam venimus Dei, qui omnia in sapientia fecit. Hoc ergo est: Per fidem ambulamus, & non per speciem: & non ut ipsi ex indiscretione lingue depravantes sensum apostolicum, in venerabilem imaginum factiōnē acceperunt quod dictum est. Doctrinis ergo patriis auditis, has sequamur, & præsentem nouitatem abominemur, dicentes: *Odiū Psalm. 25. ecclesiam malignantium, & cum impiis non sedebō.*